MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL PREG Nº 28, de 19 DE JULHO DE 2024

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES RELATIVO ÀS VAGAS
REMANESCENTES DO PROCESSO SELETIVO DE CURSISTAS DO PARFOR EQUIDADE PARA LICENCIATURA

EM EDUCAÇÃO DO CAMPO NO SEMESTRE DE 2024.2

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), da
Coordenação de Seleção e Programas Especiais (CSPE) e da Coordenação Institucional do Programa Nacional de
Fomento à Equidade na Formação de Professores da Educação Básica (PARFOR EQUIDADE) da UFDPar, torna público
o resultado da interposição de recurso da homologação das inscrições relativo às vagas remanescente do processo
seletivo de cursistas do PARFOR EQUIDADE para Licenciatura em Educação do Campo no semestre de 2024.2.

Nº INSCRIÇÃO Nº CPF SITUAÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

LEDOC001 372.225.621-68 DEFERIDA

LEDOC004 789.806.743-68 INDEFERIDA Item 2.3 – alínea “c”

LEDOC006 952.509.803-68 DEFERIDA

LEDOC007 963.660.443-68 DEFERIDA

LEDOC009 052.305.203-02 DEFERIDA

LEDOC012 853.798.833-20 DEFERIDA

LEDOC017 005.973.933-97 DEFERIDA

LEDOC018 018.660.211-17 DEFERIDA

LEDOC019 015.558.523-19 DEFERIDA

LEDOC020 038.629.833-58 DEFERIDA

LEDOC021 012.936.533-57 INDEFERIDA Item 2.3 – alínea “c”

LEDOC022 015.857.003-04 DEFERIDA

LEDOC023 617.078.273-03 DEFERIDA

LEDOC024 553.178.203-91 DEFERIDA

LEDOC025 699.068.583-20 DEFERIDA

LEDOC026 042.041.943-89 DEFERIDA

LEDOC027 019.707.613-00 DEFERIDA

LEDOC028 481.593.103-82 DEFERIDA

OBS: As respostas das interposições de recurso foram enviadas por e-mail

Parnaíba (PI), 07 de julho de 2024.

Maria Patrícia Freitas de Lemos
Coordenadora Institucional do Parfor Equidade